[23  août].  —  Obitus  Nicholai  de  Jocio(?),  presbiteri,  archi- 
diaconi  de  Passeyo,  lxxix  solidos  [XIV]. 

[23  août].  —  Sic  obiit  H.  de  Marcé,  cujus  anniversarium 
valet  xxv  solidos  [XIV]. 

1.  L'archiprêtre  Simon  de  Loches  vivait  en  1159  (19  octobre)  et  vers 
1175.  Cf.  B.  de  Broussillon,  Cartulaire  de  lévêché  du  Mans,  p.  9,  n°  55, 
et  Cartulaire  de  la  Couture,  n°s  82,  86,  120. 

2.  «  Tempore  episcopatus  sui  (Willelmi  de  Passavant,  1145-1187),  in- 
«  gruentibus  duabus  districte  famis  calamitatibus,...  canonici...  exemplo 
«  et  predicatione  illius,...  duas  tabulas,  unam  que  erat  ante  altare  beati 
«  Juliani,  et  alteram  ante  altare  beatorum  martirum  Gervasii  et  Prothasii, 

«  et  frontale  capse  beati  Juliani,  et  calices,  et  candelabra  argentea,  et 

«  capsas,  et  alia  multa  pauperibus  erogaverunt  ».  Actus,  pp.  468-469. 

24  août  223 

[23  août].  —  Dominus  Alanus  de  Treana  habet  vineas 
capituli  pro  summa  sex  librarum  firme  [XV]. 

IX  kalendas  septembris. 

[24  août].  —  In  pago  Genomannico,  sancti  Rigomeri, 
presbiteri  et  confessons,  et  sancte  Tenestine,  virginis  [M]. 

[24  août].  —  Sic  obiit  Hugo  de  Pontiaco  j  qui  ecclesiam 
Beati  Juliani  de  Ponciaco  quamdiu  injuste  tenuerat  2,  matrici 
ecclesie  Genomannis  cum  illa  parte  décime  ejusdem  ecclesie, 

quam  ipse  in  proprietate  sua  tenebat,  dimisit.  Cnjus  anima 
letetur  in  cœlis  [M], 

[24  août  1270].  —  Eodem  die,  obiit  inclite  recordationis 

Ludovicus,  Dei  gratia  rex  Francorum  3,  genitor  illustris  viri 
Pétri,  comitis  Alenconis  et  Carnotensis,  quorum  ecclesia 

nostra  devotionem  attendens,  quam  erga  universalem  eccle- 

siam babuit  predictus  Ludovicus,  du  m  viveret,  et  prefatus 

cornes,  genitoris  sui  imitatus  vestigia,  specialiter  erga  istam 
Cenomanensem  ecclesiam  exbibet  in  effectu,  maxime  remit- 

tendo  penitus  et  quitando  isti  ecclesie  omne  jus,  si  quod  habe- 
bat  et  quicdquicd  habebat  et  habere  poterat,  in  vigeria,  terra, 
justicia  quacumque,  hominibus  et  habitatoribus  de  Curia 

Genardi  4  et  de  Cormis  5  cum  pertinenciis  suis  :  deputavit 
centum  libras  turonensium  de  bonis  ipsius  ecclesie,  ad  reddi- 

tus  comparandos  ;  quorum  medietas  inter  canonicos  qui  ad 
predicti  Ludovici  anniversarium  interfuerint,  dividetur;  alia 

vero  medietas  inter  canonicos  qui  [ad  quandam  missam  de